珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
电动自行车产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《广东省产品质量监督条例》及《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了电动自行车产品质量监督抽查工作，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市销售企业，共抽查了7家企业销售的10批次电动自行车产品。经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
[bookmark: _GoBack]本次监督抽查依据《珠海市电动自行车、电动自行车充电器、电动自行车电池产品质量监督抽查实施细则》，对电动自行车的车速限值、整车质量、结构、车速提示音、淋水涉水性能、电气装置、充电器与蓄电池等7个项目进行了检测。10批次电动自行车产品均未发现不合格项目。
3、 抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	金湾区鸿强摩托车商行
	电动自行车
	雅迪
	TDT3002Z 1420×640×1030
	2023-06-25
	未发现不合格

	2
	金湾区凯美车行
	电动自行车
	新日
	TDT5291Z 1400×615×1040
	2023-05-14
	未发现不合格

	3
	金湾区杰力车行
	电动自行车
	台铃
	TDT6037Z 1420×635×1020
	2023-06-27
	未发现不合格

	4
	珠海市金湾区湘世纪摩托车配件行
	电动自行车
	爱玛
	TDT4227Z
	2023-08-22
	未发现不合格

	5
	珠海市金湾区湘世纪摩托车配件行
	电动自行车
	爱玛
	TDT4237Z
	2023-9-13
	未发现不合格

	6
	珠海市金湾区山鸡摩托车行
	电动自行车
	小羚羊
	TDT588Z 1465×630×1020
	2023-03-21
	未发现不合格

	7
	三灶豪骏摩托车商行
	电动自行车
	雅迪
	TDT3123Z
	2023-9-15
	未发现不合格

	8
	三灶豪骏摩托车商行
	电动自行车
	雅迪
	TDT2923Z
	2023-08-18
	未发现不合格

	9
	金湾区锦绣摩托车行樱雪店
	电动自行车
	韩鸽
	TDT101Z 1463×612×1013
	2023-08-15
	未发现不合格

	10
	金湾区锦绣摩托车行樱雪店
	电动自行车
	小刀
	TDT2229Z 1440×640×1010
	2023-03-21
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日